לאור זאת לא ראיתי לתת לעדותו של אבו נג'מה כל משקל.

סיכום

הוכח לפני מעבר לספק, כי הנאשם ביצע עבודות בעבור סלנסקי, מבלי שנרשם כעוסק, וכי הוציא לסלנסקי חשבוניות
של החברה אותן לא היה רשאי להוציא, וזאת על מנת להתחמק מתשלום מס הכנסה ומס ערך מוסף. לפיכך מרשיע את

הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשע"ו, 31 מרץ 2016, במעמד הצדדים

חתימה